宁波市科学技术局
关于宁波市中长期科学和技术发展规划研究课题的招标公告
2004-3-24 11:05:33
为做好我市的中长期科技发展的研究工作，理清我市中长期科技发展的思路，奠定科学编制中长期规划的基础；同时在充分了解宁波科技发展的背景下制定中长期科技发展规划，进一步实施“科教强市”发展战略，增强宁波经济发展的后劲，推动宁波科技更快的发展，根据国家科学技术部《科技项目招标投标管理暂行办法》，宁波市科技局决定，对制定宁波市中长期科技发展研究及规划制定项目进行公开招标。现将招标事宜公告如下：

    一、招标项目名称
    项目名称：宁波市中长期科学与技术发展规划

    二、招标须知
    1、投标单位：大专院校；科研院所；大型企业、行业协会及国际组织；其他经审查符合条件的机构或组织。宁波市市属企事业单位也可进行联合招标。每个联合投标方须签定共同投标协议，明确约定各自所承担的工作和责任。
    2、招标工作自本公告公布之日起开始，详细招标须知可从宁波科技局网《宁波市中长期科学和技术发展规划研究课题招标公告》相关栏中下载。
    3、投标文件于2004年4月30日下午5时之前送达宁波市生产力促进中心大楼科技综合服务中心（宁波市江东区桑田路688号，邮编：315040）项目申报部。开标时间另定。

    市科技局综合计划处      联系人：赵振荣  87281747
    宁波市生产力促进中心    联系人：汪志云  87802330

特此公告！
宁波市科学技术局
二OO四年三月五日